
平成 29 年 8 月 9 日 

おはようございます。連絡係の稲垣です。先日、運転免許も取得した娘から、何 

でもお祝いのご飯を作ってくれると。そもそも料理をしている姿が印象のない 

人の料理ってどんなもの？という怖さと、その後の、要求、おねだり、におびえ 

ながら、娘とのひと時を過ごしました。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

このあたり本当に 1 事業所 1 件以上は提出しましょう。お力添え願います。 

 

おはようございます。部会長の皆様へ 

別添会員の皆様に転送願います。ぜひ 1 事業所 1 枚の写真を提出願えますよう

にお願いします。上位者にはクオカードも。ぜひ、福祉の現場を盛り上げるべく、

楽しい写真を投稿しましょう。お願いします。 

 

 

株式会社五月商店  稲垣 様 

 

いつもお世話になっております。９月３日（日）「各務原市福祉フェスティバル

２０１７」内で実施予定の「福祉のおしごとフォトコンテスト」について、開催

要項を添付いたします。 

大変申し訳ありませんが、ご協力賜りますようお願い申しあげます。 

 

各務原市社会福祉協議会 横山 

 


